Summa omsättningstillgångar 1 022 869 1 010

Summa tillgångar 2 103 2 004 2 113

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 129 1 075 1 086

Långfristiga skulder och avsättningar 1) 195 200 202
Kortfristiga skulder och avsättningar 1) 779 729 825
Summa skulder och avsättningar 974 929 1 027

Summa eget kapital och skulder 2 103 2 004 2 113

1) Räntebärande/ej räntebärande skulder och avsättningar:
   Räntebärande skulder och avsättningar 168 217 212
   Ej räntebärande skulder och avsättningar 806 712 815
   Summa skulder och avsättningar 974 929 1 027

■ Koncernens balansräkning (sammandrag)

Nolato AB delårsrappor t 3 månader 2010, sid 7 av 12

MSEK Q1
2010

Q1
2009

Helår
2009

Eget kapital vid periodens ingång 1 086 1 058 1 058
Periodens totalresultat 43 17 100
Utdelningar — — – 72
Eget kapital vid periodens utgång hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 129 1 075 1 086

Under 2009 lämnades utdelning till moderbolagets aktieägare om 72 MSEK, vilket motsvarade 2,75 SEK/aktie.
Föreslagen utdelning att behandla på årsstämman den 28 april 2010 uppgår till 79 MSEK, motsvarande 3,00 SEK/aktie.
Koncernen har inte något incitamentsprogram som föranleder någon utspädningseffekt.

■ Koncernens förändring av eget kapital

Nolato AB delårsrappor t 3 månader 2010, sid 8 av 12

MSEK Q1
2010

Q1
2009

Rullande
12 mån

Helår
2009

Resultat efter skatt 45 4 164 123

Justerat resultat:
Avskrivningar på immateriella tillgångar från företagsförvärv 2 2 8 8
Skatt på avskrivningar 0 0 – 2 – 2
Justerat resultat 47 6 170 129

Genomsnittligt antal aktier * 26 307 408 26 307 408 26 307 408 26 307 408

Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK) * 1,71 0,15 6,24 4,68
Justerat resultat per aktie (SEK) * 1,79 0,23 6,46 4,90

* Bolaget har inte några pågående program med finansiella instrument som medför någon utspädning av antal aktier.

■ Resultat per aktie

MSEK Q1
2010

Q1
2009

Rullande
12 mån

Helår
2009

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 76 24 316 264
Förändringar i rörelsekapital – 52 49 – 108 – 7
Kassaflöde från den löpande verksamheten  24 73 208 257
Kassaflöde från investeringsverksamheten – 24 – 17 – 125 – 118
Kassaflöde före finaniseringsverksamheten 0 56 83 139
Kassaflöde från finansieringsverksamheten – 47 – 42 – 135 – 130
Periodens kassaflöde – 47 14 – 52 9

Likvida medel vid periodens början 172 168 — 168
Valutakursdifferens i likvida medel – 1 7 — – 5
Likvida medel vid periodens slut 124 189 — 172

■ Koncernens kassaflödesanalys (sammandrag)

2009 2008 2007 2006 2005

Nettoomsättning (MSEK) 2 602 2 824 2 421 2 702 2 256
Rörelseresultat (EBITA) (MSEK) 166 240 197 79 221
EBITA-marginal (%) 6,4 8,5 8,1 2,9 9,8
Rörelseresultat (EBIT) (MSEK) 158 232 190 78 221
Resultat efter finansiella poster (MSEK) 148 216 171 69 208
Resultat efter skatt (MSEK) 123 178 150 48 181
Avkastning på sysselsatt kapital (%) 12,1 18,4 16,3 7,4 21,0
Avkastning på eget kapital (%) 11,5 18,4 18,0 5,9 24,2
Soliditet (%) 51 50 46 46 50
Resultat per aktie (SEK) 4,68 6,77 5,70 1,82 6,88
Justerat resultat per aktie (SEK) 4,90 6,99 5,32 6,08 6,31

■ Femårsöversikt

Q1 Q2 Q3 Q4 Helår

Nettoomsättning (MSEK) 2010 746
2009 606 557 653 786 2 602
2008 690 694 693 747 2 824

Rörelseresultat (EBITDA) (MSEK) 2010 100
2009 56 77 84 126 343
2008 100 103 101 95 399

Rörelseresultat (EBITA) (MSEK) 2010 63
2009 16 39 48 63 166
2008 59 61 64 56 240

EBITA marginal (%) 2010 8,4
2009 2,6 7,0 7,4 8,0 6,4
2008 8,6 8,8 9,2 7,5 8,5

Rörelseresultat (EBIT) (MSEK) 2010 61
2009 14 37 46 61 158
2008 57 59 62 54 232

Resultat efter finansnetto (MSEK) 2010 57
2009 6 42 42 58 148
2008 53 59 57 47 216

Resultat efter skatt (MSEK) 2010 45
2009 4 29 33 57 123
2008 41 46 45 46 178

Kassaflöde efter invester. exkl. förvärv o avyttr. (MSEK) 2010 0
2009 56 35 – 31 79 139
2008 47 19 78 152 296

Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK) 2010 1,71
2009 0,15 1,10 1,26 2,17 4,68
2008 1,56 1,75 1,71 1,75 6,77

Justerat resultat per aktie (SEK) 2010 1,79
2009 0,23 1,14 1,29 2,24 4,90
2008 1,63 1,79 1,75 1,82 6,99

Avkastning på totalt kapital (%) 2010 10,2
2009 9,4 8,8 7,1 7,5 7,5
2008 11,0 12,0 12,1 11,8 11,8

Avkastning på sysselsatt kapital (%) 2010 16,1
2009 14,7 13,7 11,3 12,1 12,1
2008 16,7 18,5 18,7 18,4 18,4

Avkastning på operativt kapital (%) 2010 18,0
2009 16,5 14,4 12,7 13,9 13,9
2008 17,5 18,9 19,8 19,7 19,7

Avkastning på eget kapital (%) 2010 14,9
2009 14,2 13,0 11,2 11,5 11,5
2008 20,4 22,4 22,0 18,4 18,4

■ Kvartalsdata koncernen i sammandrag

Nolato AB delårsrappor t 3 månader 2010, sid 9 av 12

Nettoomsättning (MSEK) Q1 Q2 Q3 Q4 Helår

Nolato Medical 2010 186
2009 178 177 159 178 692
2008 147 158 156 171 632

Nolato Telecom 2010 320
2009 226 183 309 372 1 090
2008 284 277 318 364 1 243

Nolato Industrial 2010 241
2009 206 197 185 236 824
2008 260 259 219 212 950

Koncernjusteringar, moderbolag 2010 – 1
2009 – 4 0 0 0 – 4
2008 – 1 0 0 0 – 1

Totalt koncernen 2010 746
2009 606 557 653 786 2 602
2008 690 694 693 747 2 824

Rörelseresultat (EBITA) (MSEK) Q1 Q2 Q3 Q4 Helår

Nolato Medical 2010 23
EBITA-marginal (%) 12,4

2009 24 23 20 22 89
EBITA-marginal (%) 13,5 13,0 12,6 12,4 12,9

2008 21 21 20 27 89
EBITA-marginal (%) 14,3 13,3 12,8 15,8 14,1

Nolato Telecom 2010 32
EBITA-marginal (%) 10,0

2009 0 32 24 30 86
EBITA-marginal (%) 0,0 17,5 7,8 8,1 7,9

2008 25 22 35 32 114
EBITA-marginal (%) 8,8 7,9 11,0 8,8 9,2

Nolato Industrial 2010 17
EBITA-marginal (%) 7,1

2009 – 1 – 7 9 18 19
EBITA-marginal (%) – 0,5 – 3,6 4,9 7,6 2,3

2008 19 21 15 0 55
EBITA-marginal (%) 7,3 8,1 6,8 0,0 5,8

Koncernjusteringar, moderbolag 2010 – 9
2009 – 7 – 9 – 5 – 7 – 28
2008 – 6 – 3 – 6 – 3 – 18

Totalt koncernen 2010 63
EBITA-marginal (%) 8,4

2009 16 39 48 63 166
EBITA-marginal (%) 2,6 7,0 7,4 8,0 6,4

2008 59 61 64 56 240
EBITA-marginal (%) 8,6 8,8 9,2 7,5 8,5

Avskrivningar (MSEK) Q1 Q2 Q3 Q4 Helår

Nolato Medical 2010 12
2009 11 11 11 12 45
2008 10 10 10 11 41

Nolato Telecom 2010 16
2009 18 16 15 40 89
2008 19 20 16 17 72

Nolato Industrial 2010 11
2009 13 13 12 13 51
2008 14 14 13 13 54

Totalt koncernen 2010 39
2009 42 40 38 65 185
2008 43 44 39 41 167

Nolato AB delårsrappor t 3 månader 2010, sid 10 av 12

■ Kvartalsdata affärsområden

Q1
2010

Q1
2009

Rullande
12 mån

Helår
2009

Nettoomsättning (MSEK) 746 606 2 742 2 602
Omsättningstillväxt (%) 23 – 12 0 – 8
Andel omsättning utanför Sverige (%) 73 70 74 73
Rörelseresultat (EBITDA) (MSEK) 100 56 387 343
Rörelseresultat (EBITA) (MSEK) 63 16 213 166
EBITA-marginal (%) 8,4 2,6 7,8 6,4
Resultat efter finansiella poster (MSEK) 57 6 199 148
Vinstmarginal (%) 7,6 1,0 7,3 5,7
Resultat efter skatt (MSEK) 45 4 164 123

Avkastning på totalt kapital (%) 10,2 9,4 — 7,5
Avkastning på sysselsatt kapital (%) 16,1 14,7 — 12,1
Avkastning på operativt kapital (%) 18,0 16,5 — 13,9
Avkastning på eget kapital (%) 14,9 14,2 — 11,5

Soliditet (%) 54 54 — 51
Skuldsättningsgrad (%) 15 20 — 20
Räntetäckningsgrad (ggr) 28 3 22 14
Nettoinvesteringar, kassaflödespåverkande exkl förvärv och avyttr. (MSEK) 24 17 125 118
Kassaflöde efter investeringar, exkl förvärv och avyttringar (MSEK) 0 56 83 139
Nettoskuld (MSEK) 44 28 — 40

Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK) 1,71 0,15 6,24 4,68
Justerat resultat per aktie (SEK) 1,79 0,23 6,46 4,90
Kassaflöde per aktie (SEK) 0,00 2,13 3,15 5,28
Eget kapital per aktie (SEK) 43 41 — 41

Antal årsanställda 7 448 3 370 — 4 308

Nolato AB delårsrappor t 3 månader 2010, sid 11 av 12

■ Nyckeltal

Definitioner

Avkastning på totalt kapital
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, med tillägg för finansiella
kostnader, i procent av genomsnittligt totalt kapital enligt
balansräkningen.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, med tillägg för finansiella
kostnader, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.